

L o k a l i n ė s a m a t a

Objektas: **Kelio ZR7424 Zarasų miesto J. Gruodžio g. kapitalinis remontas papildomi darbai Nr.2**

10.933,03 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
Skyrius Paruošiamieji darbai						
1	Konk. Įkain	Betono dangų ardymas	m2	8	1,97	15,76
2	Konk. Įkain	Bortų ardymas	m	6	1,48	8,88
Iš viso už skyrių Paruošiamieji darbai						24,64
Skyrius Bortų įrengimo darbai						
14	Konk. Įkain	BETONO BORDIŪRŲ ĮRENGIMAS ANT BETONO PAGRINDO , kai bordiūrai 80x200mm	100m	0,06	1890,52	113,43
Iš viso už skyrių Bortų įrengimo darbai						113,43
Skyrius Šaligatvio dangos įrengimo darbai						
23	Konk. Įkain	SMĖLIO PASLUOKSNIO ŠALIGATVIUI ĮRENGIMAS	100m2	0,08	336,08	26,89
24	Konk. Įkain	ŠALIGATVIO PAGRINDO ĮRENGIMAS	100m2	0,08	475,58	38,05
25	Konk. Įkain	ŠALIGATVIO PASLUOKSNIO ĮRENGIMAS	100m2	0,08	125,44	10,04
26	Konk. Įkain	BETONINIŲ TRINKELIŲ GRINDINIO GRINDIMAS	10m2	0,8	373,68	298,94
Iš viso už skyrių Šaligatvio dangos įrengimo darbai						373,92
Skyrius Lietaus nuotekų tinklai						
41	Konk. Įkain	Grunto kasimas ekskavatoriais, suverčiant į sankasą	km	0,043	12196,66	524,46
42	Konk. Įkain	Pagrindų po vamzdynais įrengimas, pagrindai smėlis	km	0,043	737,02	31,69
43	Konk. Įkain	Vamzdynų pirminis (apsauginis) užpylimas smėliu rankiniu būdu, sutankinant	km	0,043	7870,79	338,44
44	Konk. Įkain	Tranšėjų, iškasų ir duobių užpylimas gruntu iš sankasos ekskavatoriumi	km	0,043	8280,68	356,07
45	Konk. Įkain	Plastmasinių kanalizacijos vamzdžių d=200 mm paklojimas	100 m	0,43	4765,13	2049,01
49	Konk. Įkain	Pagalbinės medžiagos. Mova. Alkūnė. Trišakis	kompl.	3	979,01	2937,03
50	Konk. Įkain	Plastikinių lietaus nuotakyno šulinių montavimas, kai šulinių skersmuo 425mm	vnt.	3	762,29	2286,87
Iš viso už skyrių Lietaus nuotekų tinklai						8523,57
Iš viso #1						9.035,56 €
PVM			21%			1.897,47 €
Iš viso #2						10.933,03 €